































	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Melon Rôti de porc  Bleu	Melon Rôti de porc  Bleu	Melon Rôti de porc  Bleu
Mardi	Betteraves Bio  - Vinaigrette Chipolata Label Rouge grillée  /Poisson blanc meunière  Coquillettes Bio  - Emmental râpé Vache qui rit Bio  Mousse au chocolat au lait	Betteraves Bio  - Vinaigrette Chipolata Label Rouge grillée  /Poisson blanc meunière  Coquillettes Bio  - Emmental râpé Vache qui rit Bio  Mousse au chocolat au lait	Betteraves Bio  - Vinaigrette Chipolata Label Rouge grillée  /Poisson blanc meunière  Coquillettes Bio  - Emmental râpé Vache qui rit Bio  Mousse au chocolat au lait
Mercredi			
Jeudi	Melon Gratin de pommes de terre au fromage Yaourt sucré Gaufre de Liège	Melon Gratin de pommes de terre au fromage Yaourt sucré Gaufre de Liège	Melon Gratin de pommes de terre au fromage Yaourt sucré Gaufre de Liège
Vendredi	Lentilles  - Vinaigrette Poisson pané 100 % filet  Riz de Camargue IGP pilaf  - Haricots verts vapeur Suisse fruité Banane Bio 	Lentilles  - Vinaigrette Poisson pané 100 % filet  Riz de Camargue IGP pilaf  - Haricots verts vapeur Suisse fruité Banane Bio 	Lentilles  - Vinaigrette Poisson pané 100 % filet  Riz de Camargue IGP pilaf  - Haricots verts vapeur Suisse fruité Banane Bio 

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Betteraves Bio	Betterave	
Bleu	Bleu	
Chipolata Label Rouge grillée	Chipolata	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Emmental râpé	Emmental	Lait
Gaufre de Liège	Gaufre	Lait, Oeufs
Gratin de pommes de terre au fromage	Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé, Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Haricots verts vapeur	Eau, Haricot vert, Sel fin	
Lentilles	Lentille verte	Céleri
Melon	Melon	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait, Oeufs, Soja
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poisson
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poisson
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Rôti de porc	Rôti de porc	
Sauce citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Gluten, Lait, Poisson, Sulfites
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait